SỞ LAO ĐỘNG – TBXH TỈNH BR-VT

CƠ SỞ CAI NGHIỆN MA TÚY

Số:         /TB-CSCNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xuyên Mộc, ngày  11  tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc báo giá mua ve chai, sắt vụn tại Cơ sở Cai nghiện ma túy

Hiện nay Cơ sở cai nghiện ma túy có lô sắt vụn, phế liệu thu gom trong

quá trình sửa chữa. Nay Cơ sở Cai nghiện ma túy trân trọng thông báo đến Quý

tổ chức, cá nhân quan tâm, liên hệ Cơ sở để báo giá thu mua. Báo giá đảm bảo

các nội dung cơ bản (Tên người mua, số CCCD, địa chỉ, điện thoại, giá đăng ký

mua/1kg…) gửi về Cơ sở cai nghiện ma túy theo địa chỉ:

Địa chỉ: Ấp Phú Thiện, xã Hòa Hiệp, huyện Xuyên Mộc, tỉnh BR-

VT.(Phòng TC – HC)

Số điện thoại: 02543 771 777.

Do thời gian dọn dẹp kho bãi cần gấp do đó thời hạn nhận báo giá trong

thời gian 03 ngày kể từ ngày ra thông báo.

Khối lượng dự kiến: 4.000 kg, cá nhân, tổ chức quan tâm có thể liên hệ

Cơ sở để xem trực tiếp khối lượng phế liệu đăng ký mua.

Người đăng ký giá mua bỏ giấy đăng ký vào bì thư dán kín, niêm phong

nộp tại bộ phận văn thư phòng TC-HC và phải đặt cọc số tiền 5.000.000 đồng,

nếu người đăng ký mua không trúng đấu giá sẽ được hoàn trả số tiền đặt cọc,

người trúng đấu giá mà không mua thì tiền đặt cọc sẽ không được hoàn trả.

Cơ sở Cai nghiện ma túy thông báo để Quý tổ chức, cá nhân quan tâm

thực hiện theo yêu cầu nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng Website Cơ sở;

- Lưu: VT+KT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Ân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T10:19:47+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T10:22:13+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T10:22:18+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Phạm Minh Ân<anpm@soldtbxh.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!